

**KÖNIG FRANKSTAHL**J40 /8651 /2017
CUI : R037714360Sediul central :
Sos. Berceni nr. 108, Pav. Administrativ, Et. 2,
Birou 2, 041919 București, sector 4
Tel: 031-805 39 90 / 91; Fax: 031-805 23 42 / 43
e-mail: office@kfs.roDepozit :
București - Sos. Berceni nr.108, sector 4
Sibiu - Str. Florian Rieger, Nr. 8**PROFORMA**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BDUL BASARABIA 256 CLADIREA C1 SECT 3
30352 BUCURESTI
ROMÂNIA

Data:	21.07.2022	Pagina
Nr. Factură:	829208	Nr. Aviz: de: Laura Vlase 473211
Nr. Client:	6965	
Pers. Contact:	MARIA BORANGIC	
Nr. Com. Client:	CDA 21.07	

Nr. Crt	Denumire Art.	Buc	M/M ²	KG	Pret	UM	Discount	Net
1.1	WI80X6ST44 Cornier 80x80x6 S275JR+AR (+M) Laminat EN10056 HL 12000 mm Certificare: 3.1	21	252,00	1853,0		5,43 KG		10.061,79
1.2	COST DE MANIPULARE COST MANIPULARE	1	0,00	0,0		29,64 BUC		29,64
985.3	3.1 3.1 CERTIFICAT CALITATE	1	0,00	0,0		14,18 BUC		14,18

KONIGFRANKSTAHL ROMANIA factureaza in lei la curs
Euro al BNR +2.5% pentru plata la termen!Adresa de livr. : EXW
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BLD BASARABIA 256 CLADIREA C1 SECT 3
30352 BUCURESTIKg-Total 1853
Plata : OP
Scadent: pana la 22.07.2022 net fara deducere
RON-net 10105,61
RON-TVA 19 % 1920,07
RON-brut 12025,68

Pana la plata integrala a facturii, marfa ramane proprietatea KÖNIG FRANKSTAHL SRL.